
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2014.   május 08  . napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:  

I  V-  57  /  80.5  75  /2014.sz. határozat  :

Tárgy: Miskolc  város  közigazgatási  területén  közrend,  közbiztonság  javítását  szolgáló 
döntések

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Javaslat Miskolc város közigazgatási  
területén közrend, közbiztonság javítását szolgáló döntések meghozatalára” című előterjesztést és 
az alábbi határozatot hozza:

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolci Önkormányzati Rendészet létszámát 
138 főben állapítja meg.

2. A  Közgyűlés  utasítja  a  Miskolci  Önkormányzati  Rendészetet  az  egyes  rendészeti 
feladatokat  ellátó  személyek  tevékenységéről,  valamint  egyes  törvényeknek  az 
iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló 2012. évi CXX. törvény 21. § 
(1)  b)  pontjában meghatározottak szerinti,  a rendészet feladatellátásának javítását célzó 
szolgálati kutya tartására és annak alkalmazására a rendészeti feladatellátás során.

3. A Közgyűlés  utasítja  a  Miskolci  Önkormányzati  Rendészetet  arra,  hogy  működtessen 
megerősített  gépkocsizó,  szükség  szerint  gyalogos  járőrszolgálatot  napi  24  órában  a 
Miskolc, Fazekas utcai Büntetés-végrehajtási Intézet környezetében lévő közterületeken. 
A rendészet hatáskörébe tartozó feladatellátás mellett,  a rendelkezésére álló kényszerítő 
eszközök  teljes  körű  alkalmazásával  kiemelt  cél  a  rendőrség  hatáskörébe  tartozó 
intézkedések megtételének elősegítése.

4. A Közgyűlés  utasítja  a  Miskolci  Önkormányzati  Rendészetet  arra,  hogy  működtessen 
megerősített  gépkocsizó,  szükség  szerint  gyalogos  járőrszolgálatot  napi  24  órában  az 
Újgyőri Főtér- „számozott utcák”- Diósgyőri Stadion útvonalon.
Biztosítsa  e  területet  az  iskolai  oktatási  idő  kezdete  előtti  és  annak  végéhez  igazodó 
szokásos  időkereten  belül  a  tömegközlekedési  eszközök  megállóiban,  utas  várakozó 
helyeken fokozott  rendészeti jelenléttel  az esetleges  szabályszegések,  bűncselekmények 
megelőzése érdekében.

5. A Közgyűlés  utasítja  a  Miskolci  Önkormányzati  Rendészetet  arra,  hogy  működtessen 
megerősített  gépkocsizó,  szükség  szerint  gyalogos  járőrszolgálatot  a  köztemetők 
környezetének  folyamatos  ellenőrzése  érdekében,  a  lopások,  rongálások  kegyeletsértő 
magatartások megelőzése és szükség szerint szankcionálása érdekében.

6. A Közgyűlés utasítja a Miskolci Önkormányzati Rendészet intézményvezetőjét, a határozat 
1-5.  pontjában  meghatározottak  végrehajtása  érdekében  szükséges  intézkedések 
megtételére.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolci Önkormányzati Rendészet vezetője
Közreműködik: Hatósági Főosztály

     Gazdálkodási Főosztály
Határidő:  azonnal, illetve Közgyűlési döntés szükségessége esetén 

a 2014. júniusi közgyűlés



7. A  Közgyűlés  a  Miskolci  Önkormányzati  Rendészethez  kapcsolódó  többletfeladatok 
ellátásához szükséges  145.658  ezer Ft fedezetet  82.922  ezer Ft összegben az Intézmény 
2013.  évi  pénzmaradványa terhére,  62.736 ezer  Ft  összegben a  2014.  évi  költségvetés 
közbiztonsági  munkacsoport  működésével  kapcsolatos  fejlesztések  tételsora  terhére 
biztosítja.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: Azonnal

8. A Közgyűlés kezdeményezi a megkülönböztető és figyelmeztető jelzést adó készülékek 
felszerelésének és használatának szabályairól szóló 12/2007. (III.13.) IRM rendelet  arra 
irányuló  módosítását,  mely  szerint  az  önkormányzati  rendészeti  szervek  is  kapjanak 
felhatalmazást megkülönböztető és figyelmeztető jelzést adó készülék használatára.
A Közgyűlés jogszabály módosításra irányuló javaslat  elkészítésére és felterjesztésére a 
polgármestert hatalmazza fel.

Felelős: Polgármester
Végrehajtásért felelős: Hatósági Főosztály
Határidő: 2014. június 30.

k.m.f.

Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk.

jegyző polgármester

A kiadmány hiteléül

kiadó


